
ruMldM
@WAR
UMruffiM

0 3-11-2020Sarajevo, 
" \l9qOf,

Broj: 671^lt1 ^1 u 't t

SARAJEVO

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o jarmim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javre nabavke (br. Izvjeitaja Komsije 10-33-4-

49139 od 29.10.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konk-urentskog zahtjeva za dostalu ponuda a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Lijekovi I/19/2020 iz razltlitrh grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih kiinika KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimr

sporazumi za nabavku ,,Lijekovi U1912020 iz razlliitih gupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih

klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,LICENTIS"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-48850 od 27.10.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 5

dana, radunajuii od dana kada u svi ponuiladi obavijeiteni o izboiu najpovoljnije ponude.

ilI

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

dl*5* il,tl ,h, h,



l,'

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeitenje o nabavci broj 893-7-1-708/20 objavljeno na portalu E-nabavke 13.10.2020. godine.

Jalno otvaranje ponuda obavljeno je dana 28.10.2020. godine u 1lmu prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta, uredno

zapedaiena, protokolisana i obiljeZena po redoslijedu prispje6a, slijede6eg ponudada:

I 10-11-3-48850 LICENTIS d.o.o.

PONI]DE PRIHVAEENE ZA DALJNJU ANALIZU:

27.10.2020. 14:35;

,l
r0-11-3-48850 LICENTIS d.o.o. 21 .10.2020. 14:35:

Svi podaci iz ponude kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelame preglede, te je izw5ena procjena

ponuda po utwdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Kriteriji na osnoru kojihje izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena uie56e %o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana domaieg.

PRIJEDLOG KOI{ISIJE
I(omisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Lijckovi Vl912020 za potrebc KCUS-a:

- Rok isporuke traZenog materijala je 1 dan;

- FCO skladiSte kupca Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Piperacilin+Tazobaktam inj. (4000+500mg)

u uk-upnom iznosu od

49.653,0OKM

Ukupno bez PDV-a:
49.6s3,00KM

lznos PDV-a:

8.44r,0rKM

Ukupno sa PDV-om:

58.094,01KM

r t . r^." n r,t

[i,a'wt'*'--' /"* &^ fu^



\

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 6 mjeseci.

Na preporuku Komisije
dispozitilr,r.

imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

PRA\NA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan nabavci i koji smata da je ugovomi

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odredbi Zakona o jarnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/iti podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom orgaru u

roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno dlanu 99. i ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponudad

Ukupan iznos bez

PDV-a
llo/o PDY -a

Ukrrpan imos sa

PDV-om

LICENTIS d.o.o. 49.653,00KM 8.441 .01KM 58.094,01KM

UKUPNO: 49.653,0OKM 8.441,01KM 58.094,01KM

{/^"tN\"* lr*- ,lr1^ /.*


